平成２５年１月１１日
坂本 彩加 様

広報委員
石坂 優斗
原稿のご依頼
新春の候、貴殿にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より当会活動にご理解とご協力をたまわり厚くお礼申し上げます。

つきましては、当会広報誌に掲載する原稿の執筆をお願いいたします。

・原稿字数
マス目の範囲内で５行程度
・締　切
２月１０日